
Emër Mbiemër Funksioni Statusi i nëpunësit
Kategoria e 

pagës/Klasa
Baza ligjore

Edi Rama Kryeministër Ligj nr.34/2023

Belinda Balluku Zëvendës Kryeministër Ligj nr.34/2023

KABINETI I KRYEMINISTRIT

Valdete Bizhga Drejtor Kabineti Nëpunës politik I-1 VKM nr.325/2023

Sokol Nano Këshilltar për investimet Nëpunës politik I-2 VKM nr.325/2023

Ledia Tota Këshilltar për planifikimin e territorit Nëpunës politik I-2 VKM nr.325/2023

Gentian Sala Këshilltar/ Koordinator Sekretariati Koordinues Ndërqeveritar Nëpunës politik I-2 VKM nr.325/2023

Agron Tare Këshilltar Nëpunës politik I-2 VKM nr.325/2023

Elora Kokalari Këshilltar Nëpunës politik I-2 VKM nr.325/2023

Kevin Bufi Këshilltar e Koordinator Kombëtar /Rajonal për Planin e Veprimit për Zonën 

Ekonomike Nëpunës politik I-2 VKM nr.325/2023

Adnor Shameti Këshilltar ligjor Nëpunës politik I-2 VKM nr.325/2023

Besion Hasaj Analist Nëpunës politik I-3 VKM nr.325/2023

Aida Hasmeta Analist Nëpunës politik I-3 VKM nr.325/2023

Alkida Thana Analist Nëpunës politik I-3 VKM nr.325/2023

Ardit Drenova Analist Nëpunës politik I-3 VKM nr.325/2023

Andi Mazi Analist Nëpunës politik I-3 VKM nr.325/2023

Florian Spahiu Analist   Nëpunës politik I-3 VKM nr.325/2023

Ina Memishahi Analist Nëpunës politik I-3 VKM nr.325/2023

Enio Ohri Analist Nëpunës politik I-3 VKM nr.325/2023

Jonida Taraj Analist Nëpunës politik I-3 VKM nr.325/2023

Marsel Preci Ndihmës Nëpunës politik I-3 VKM nr.325/2023

Denada Marko Ndihmës Nëpunës politik I-3 VKM nr.325/2023

Egesta Murataj Ndihmës Nëpunës politik I-3 VKM nr.325/2023

Skender Duka Ndihmës Nëpunës politik I-3 VKM nr.325/2023

Isei Dakoli Ndihmës Nëpunës politik I-3 VKM nr.325/2023

Uendi Belba Ndihmës Nëpunës politik I-3 VKM nr.325/2023

Ujëza Bardhi Ndihmës Nëpunës politik I-3 VKM nr.325/2023

Sara Xhumbari Ndihmës Nëpunës politik I-3 VKM nr.325/2023

Mariela Katro Ndihmës Nëpunës politik I-3 VKM nr.325/2023

Merita Saliaj Ndihmës Nëpunës politik I-3 VKM nr.325/2023

Bjorn Kamberi Ndihmës Nëpunës politik I-3 VKM nr.325/2023

Grejsi Bixhi Ndihmës Nëpunës politik I-3 VKM nr.325/2023

Arel Bekteshi Ndihmës Nëpunës politik I-3 VKM nr.325/2023

Nerina Iljazaj Sekretar Nëpunës politik VKM nr.325/2023

KABINETI I ZËVENDËSKRYEMINISTRIT

Ermal Nufi Drejtor Kabineti Nëpunës politik I-2 VKM nr.325/2023

Sejdin Metani Këshilltar Nëpunës politik I-3 VKM nr.325/2023

Alketa Pano Këshilltar Nëpunës politik I-3 VKM nr.325/2023

STRUKTURA E PAGAVE 



MINISTER SHTETI PËR MARRËDHËNIET ME 

PARLAMENTIN 

Taulant Balla Ministër Shteti Nëpunës politik Ligj nr.34/2023

Odeta Berberi Drejtor Kabineti Nëpunës politik I-3 VKM nr.325/2023

Saimir Alija Këshilltar Nëpunës politik I-4 VKM nr.325/2023

Albana Xhaka Sekretar Nëpunës politik VKM nr.325/2023

MINISTËR SHTETI PËR RININË DHE FËMIJËT

Bora Muzhaqi Ministër Shteti Nëpunës politik Ligj nr.34/2023

Arlinda Topçiu Drejtor Kabineti Nëpunës politik I-3 VKM nr.325/2023

Sara Kapoli Këshilltar Nëpunës politik I-4 VKM nr.325/2023

Alketa Doçi Këshilltar Nëpunës politik I-4 VKM nr.325/2023

Junida Baze Këshilltar Nëpunës politik I-4 VKM nr.325/2023

Jozofina Noka Sekretar Nëpunës politik VKM nr.325/2023

MINISTËR SHTETI PËR SIPËRMARRJEN E 

KLIMËN E BIZNESIT

Delina Ibrahimaj Ministër Shteti Nëpunës politik Ligj nr.34/2023

Martin Kajo Drejtor Kabineti Nëpunës politik I-3 VKM nr.325/2023

Irena Xhafa Këshilltar Nëpunës politik I-4 VKM nr.325/2023

Fjorind Lika Këshilltar Nëpunës politik I-4 VKM nr.325/2023

Alisa Prela Sekretar Nëpunës politik VKM nr.325/2023

MINISTËR SHTETI PËR PUSHTETIN VENDOR

Arbjan Mazniku Ministër Shteti Nëpunës politik Ligj nr.34/2023

Alisa Fieri Drejtor Kabineti Nëpunës politik I-3 VKM nr.325/2023

Bleron Menzelxhiu Këshilltar Nëpunës politik I-4 VKM nr.325/2023

Aldo Merkoçi Këshilltar Nëpunës politik I-4 VKM nr.325/2023

Sonil Frashëri Këshilltar Nëpunës politik I-4 VKM nr.325/2023

Mikaela Gabeta Sekretar Nëpunës politik VKM nr.325/2023

MINISTËR SHTETI & KRYENEGOCIATOR

Majlinda Dhuka Ministër Shteti & Kryenegociator Nëpunës politik Ligj nr.34/2023

Redih Lleshi Këshilltar Nëpunës politik I-4 VKM nr.325/2023

Elfrida Cuku Këshilltar Nëpunës politik I-4 VKM nr.325/2023

Lorina Misku Këshilltar Nëpunës politik I-4 VKM nr.325/2023

Stela Suloti Këshilltar Nëpunës politik I-4 VKM nr.325/2023

MINISTËR SHTETI PËR ADMINISTRATËN 

PUBLIKE DHE ANTIKORRUPSIONIN 

Adea Pirdeni Ministër Shteti Nëpunës politik Ligj nr.34/2023

Fotjona Taçe Drejtor Kabineti Nëpunës politik I-3 VKM nr.325/2023

Silvana Rusi Këshilltar Nëpunës politik I-4 VKM nr.325/2023

Loren Koçollari Këshilltar Nëpunës politik I-4 VKM nr.325/2023



Silvana Ramadani Këshilltar Nëpunës politik I-4 VKM nr.325/2023

Desiana Todolli Sekretar Nëpunës politik VKM nr.325/2023

SEKRETARI I PËRGJITHSHËM 

Engjëll Agaçi Sekretar i Përgjithshëm Nëpunës civil I-1 VKM nr.325/2023

Sektori (Zyra) e Menaxhimit pranë Sekr.Pergjithshëm

Suzana Nezaj Koordinator Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Marjana Kureta Koordinator Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Ujvara Ponari Koordinator Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Amalia Kokoli Koordinator Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

DREJTORIA E AUDITIMIT 

Luljeta Nano Drejtor Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Engjellushe Ibraliu Specialist Nëpunës civil IV-1 VKM nr.325/2023

Erjona Hoxha Specialist Nepunes civil IV-1 VKM nr.325/2023

DEPARTAMENTI I POLITIKËS DHE 

INTEGRIMIT EVROPIAN 

Adrian Kamenica Drejtor Nëpunës civil I-2 VKM nr.325/2023

NJËSIA PËR INTEGRIMIN EVROPIAN 

Elona Ajazi Drejtor Nëpunës civil I-4 VKM nr.325/2023

Drejtoria e Koordinimit Ndërinstitucional dhe 

Kapaciteteve 

Evis Qaja Drejtor Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Marinela Guçe Koordinator Nëpunës civil III-1 VKM nr.325/2023

Drejtoria e Anëtarësimit në BE 

Eriselda Çobo Koordinator Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Robert Çeço Koordinator Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Hadit Kovaçi Koordinator Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Ana Burda Koordinator Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Ledjon Pajo Koordinator Nëpunës civil III-1 VKM nr.325/2023

Fjorentina Laçi Koordinator Nëpunës civil III-1 VKM nr.325/2023

Keida Qirko Koordinator Nëpunës civil III-1 VKM nr.325/2023

Adriana Xhuveli Koordinator Nëpunës civil III-1 VKM nr.325/2023

Denata Mesi Koordinator Nëpunës civil III-1 VKM nr.325/2023

Anisa Sana Koordinator Nëpunës civil III-1 VKM nr.325/2023

Eriglena Pasmaciu Koordinator Nëpunës civil III-1 VKM nr.325/2023

Iris Kruja Koordinator Nëpunës civil III-1 VKM nr.325/2023

Rexhina Dedo Koordinator Nëpunës civil III-1 VKM nr.325/2023

Itena Çuçi Koordinator Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Eriglena Pasmaciu                 Koordinator Nëpunës civil III-1 VKM nr.325/2023



Anisa Sërbo Koordinator Nëpunës civil III-1 VKM nr.325/2023

Nerta Çeço Koordinator Nëpunës civil III-1 VKM nr.325/2023

Juvena Puka Koordinator Nëpunës civil III-1 VKM nr.325/2023

NJËSIA E POLITIKËS DHE AXHENDËS SË 

REFORMAVE DREJT BE-së 

Oriana Arapi Drejtor Nëpunës civil I-4 VKM nr.325/2023

Daniela Tako Koordinator Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Ergis Sefa Koordinator Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Arjan Polena Koordinator Nepunes civil III-1 VKM nr.325/2023

NJËSIA KOMBËTARE PËR AFRIMIN NË BE

Reald Keta Koordinator Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Aida Hamzaj Koordinator Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Ada Shanaj Koordinator Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

NJËSIA E MIRËQEVERISJES

Nerida Kastrati Koordinator Nëpunës civil III-1 VKM nr.325/2023

Kornelia Ferizaj Koordinator Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

DEPARTAMENTI I AKTEVE RREGULLATORE 

TË KËSHILLIT TË MINISTRAVE 

Herald Jonuzaj Drejtor departamenti Nëpunës civil I-4 VKM nr.325/2023

Rezar Veseli Jurist Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Vangelt Duni Jurist Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Alma Emini Jurist Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Renata Balliu Jurist Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Kristo Binjaku Jurist Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Madalena Koja Jurist Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Ada Kaloçi Koordinator Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Drejtoria e Dokumentacionit

Sektori Redaktimit dhe Shpërndarjes së Akteve

Zenaida Agastra Përgjegjës sektori Nëpunës civil III-1 VKM nr.325/2023

Besa Llagami Specialist(redaktor gjuhësor) Nëpunës civil IV-1 VKM nr.325/2023

Alma Tirana Specialist (redaktor gjuhësor) Nëpunës civil IV-1 VKM nr.325/2023

Sara Kosova  Specialist (redaktor ligjor) Nëpunës civil IV-1 VKM nr.325/2023

Artila Kashnjeti Specialist (redaktor ligjor) Nëpunës civil IV-1 VKM nr.325/2023

Sektori i Stenografisë

Luljeta Durmishi Specialist (Stenograf/regjistrues audio) Nëpunës civil IV-1 VKM nr.325/2023



Elona Greca Specialist (Stenograf/regjistrues audio) Nëpunës civil IV-1 VKM nr.325/2023

DEPARTAMENTI I AKTEVE LIGJORE 

PRIORITARE TË KËSHILLIT TË MINISTRAVE 

NJËSIA LIGJORE E VLERËSIMIT DHE 

KOORDINIMIT TË AKTEVE PRIORITARE TË 

KËSHILLIT TË MINISTRAVE 

Monika Meça Drejtor Nëpunës civil I-4 VKM nr.325/2023

Drejtoria Juridike e Akteve Prioritare të Këshillit të 

Ministrave 

Ilidjona Malollari Jurist Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Skëndërbe Sadikaj Koordinator Nëpunës civil III-1 VKM nr.325/2023

Drejtoria e Studimeve Juridike 

Eris Musaraj Koordinator Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Helenita Lula Koordinator Nëpunës civil III-1 VKM nr.325/2023

NJËSIA E PROGRAMIMIT TË AKTEVE 

RREGULLATORE DHE RIA 

Elira Zaka Drejtor Nëpunës civil I-4 VKM nr.325/2023

Drejtoria e Ndikimit Rregullator  

Eris Çela Drejtor Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Merita Bundo Koordinator Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Sofie Kaloshi Koordinator Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Ina Rexhepaj Koordinator Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Ardena Torollari Koordinator Nëpunës civil III-1 VKM nr.325/2023

Drejtoria e Cilësisë dhe Monitorimit 

Irsida Komici Drejtor Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Briseida Jahollari Koordinator Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Aleks Çaçi Koordinator Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Kiti Shabanaj Koordinator Nëpunës civil III-1 VKM nr.325/2023

DEPARTAMENTI I MIRËADMINISTRIMIT 

Dritan Palnikaj Drejtor Departamenti Nëpunës civil I-2 VKM nr.325/2023

NJËSIA E BUXHETIT DHE ADMINISTRIMIT 

Drejtoria e Buxhetit dhe Administrimit të Brendshëm 



Albano Kollaçej Drejtor Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Sektori i Financës dhe Buxhetit

Vjollca Serjani Përgjegjës sektori Nëpunës civil III-1 VKM nr.325/2023

Kriss Sulaj Specialist Nëpunës civil IV-1 VKM nr.325/2023

Elda Rrafmani Specialist Nëpunës civil IV-1 VKM nr.325/2023

Ilir Kaceli Specialist Nëpunës civil IV-1 VKM nr.325/2023

Elton Kurti Magazinier Staf mbështetës

Sektori i  Arkiv-Protokollit

Nazmi Dragoti Përgjegjës sektori Nëpunës civil III-1 VKM nr.325/2023

Nexhmije Jata Specialist Nëpunës civil IV-1 VKM nr.325/2023

Ermal Livadhi Specialist Nëpunës civil IV-1 VKM nr.325/2023

Ilira Foni                              Specialist Nëpunës civil IV-1 VKM nr.325/2023

Anduela Caslli Specialist Nëpunës civil IV-1 VKM nr.325/2023

Sektori i Burimeve Njerëzore dhe Administrimit 

Joana Kuli Përgjegjës Sektori Nëpunës civil III-1 VKM nr.325/2023

Elona Dade Specialist Nëpunës civil IV-1 VKM nr.325/2023

Fjoralba Shaba Specialist Nëpunës civil IV-1 VKM nr.325/2023

Drejtoria e Ndërveprimit të Brendshëm 

Erisa Vasili Koordinator Nëpunës civil II-1 VKM nr.325/2023

Davi Lika Koordinator Nëpunës civil III-1 VKM nr.325/2023

Eni Lama Specialist Nëpunës civil IV-1 VKM nr.325/2023


